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To już ostatni weekend wakacji! Warto wykorzystać go maksymalnie, szczególnie jeśli chodzi o

kulturalne atrakcje, bo możliwości jest sporo, na przykład w ICE Kraków w sobotę zagrał Marcin

Wyrostek. Ale polecamy Wam także wycieczkę po Nowej Hucie, festiwal reportażu Non-fiction,

siatkarskie emocje w TAURON Arenie Kraków, koncerty i projekcje filmowe. Szczegóły, jak zwykle, w

naszym weekendowym rozkładzie jazdy!

Zaczynamy od Teatru KTO, który już skończył swoje wakacje i w ten weekend pokazał dwa

spektakle. W piątek był to „Chór sierot”, seans teatralny z orkiestrą, sopranem solo i aktorami.

Przedstawienie o życiu sierot, inspirowane powieścią Guya Croussy'ego „Bławatki”, z muzyką

Henryka Mikołaja Góreckiego (III Symfonia). Z kolei w sobotę w Tytano na Dolnych Młynów

wystawił flagowy już spektakl, czyli „Peregrinusa”. Pokazuje on jeden dzień z życia człowieka

XXI wieku. Współczesny Everyman, którego życie „zawieszone” jest pomiędzy Domem a Pracą

w korporacji „drogę przez życie” identyfikuje z „drogą do pracy”. Mobilny charakter

przedstawienia eksponuje perypetie bohatera w różnych kontekstach przestrzeni miejskiej.

Zobaczcie koniecznie przy najbliższej okazji!

BAL-owe kino plenerowe dobiło do ostatniej prostej. Na Zabłociu w tym tygodniu będzie jeszcze

kilka wartych uwagi filmów, choćby sobotnia projekcja filmu Roberta Rodrigueza „Maczeta”.

Tytułowy mściciel i mistrz w posługiwaniu się bronią sieczną, to pochodzący z Meksyku agent

federalny, ukrywający się w Stanach Zjednoczonych. Rozpoczyna swoją krwawą wendettę i

wtedy zaczyna się dziać.

Z wakacyjnego letargu budzi się Centrum Kongresowe ICE. Na pourlopowy początek w sobotę

wystąpił tam Marcin Wyrostek – wirtuoz akordeonu, którego płyty kilkakrotnie pokrywały się

platyną. Towarzyszył mu zespół i tancerze znani z programów telewizyjnych „Taniec z

gwiazdami” i „You Can Dance”.  Widowisko „Marcin Wyrostek Music & Dance Show” to fuzja

wcześniejszych projektów artysty z choreografią w musicalowym stylu. Zespół Wyrostka i

tancerze zaprezentowali się nie tylko w repertuarze latynoamerykańskim i bałkańskim. Nie

zabrakło ognistej aranżacji piosenki „Roxanne" zespołu The Police, inspirowanej kultową wersją

tego przeboju z musicalu Baza Luhrmanna „Moulin Rouge”, oraz utworów, które znajdą się na

najnowszym krążku artysty pod koniec roku.

W Krakowie w ten weekend rozgrywa się też wyjątkowe wydarzenie literackie: Festiwal

Non-fiction – pierwsze w Polsce wydarzenie pokazujące w przekrojowy sposób osiągnięcia

polskiego oraz światowego reportażu. Tegorocznym tematem festiwalu jest „Zmiana”, a gośćmi

festiwalu są m.in. Konrad Kruczkowski, Artur Domosławski czy Paweł Smoleński. W sekcji

związanej z reportażem radiowym w ramach cyklu „Mistrzowie non-fiction” będzie się spotkanie

z nestorem polskiego reportażu, Andrzejem Mularczykiem. Na festiwalu pojawią się także

Magdalena Chodownik i Marcin Zaborowski ze świetną wystawą „Never Again”. Klamrami

spinającymi tegoroczny program są dwie dyskusje. Na otwarcie festiwalu: „Europa – 2017 i

dalej” – o dynamicznych zmianach zachodzących w europejskich społeczeństwach. Na

zakończenie zaś „Reportaż. Czas na zmiany?”. Dyskusja nad zmianami w polskim i światowym

reportażu. Festiwal odbywa się w kilku lokalizacjach: sercem jest kompleks przy ul. Dolnych

Młynów, ale spotkania są także w Pauzie In Garden oraz Kawiarni Literackiej. Szczegółowy

program festiwalu dostępny jest TUTAJ.

http://nonfiction.pl/


Siatkarskie emocje na najwyższym poziomie czekały wszystkich kibiców w TAURON Arenie

Kraków. Wszystko za sprawą Mistrzostw Europy w Piłce Siatkowej Mężczyzn. W sobotę zmierzyły

się reprezentacje Rosji i Słowenii oraz Bułgarii i Hiszpanii. Kolejne emocje przeżyjecie już jutro, a

szczegółowy terminarz spotkań zobaczycie TUTAJ.

Nie zapominamy o Pikniku Krakowskim. W sobotę piknikowaliśmy w parku Bednarskiego.

Było dużo zabawy, relaksu, sportu i zajęć dydaktycznych, a do tego pyszne jedzenie. W

niedzielę zapraszamy natomiast do parku Decjusza. Start, jak zawsze, o godz. 10.00. Również

o tej godzinie rozpoczął się specjalny piknik w Żydowskim Muzeum Galicja na ul. Dajwór 18.

W programie m.in. warsztaty plastyczne, gry i zabawy dla starszych i młodszych uczestników

wydarzenia.

Na godz. 15.00 zaplanowano kolejny koncert w altanie na Plantach przy ul. Westerplatte.

Tym razem usłyszymy „Pana Śrubkę i Orkiestrę Taneczną”, czyli nowe przedsięwzięcie Michała

Jurkiewicza we współpracy ze studentami akademii muzycznych w Krakowie i Katowicach.

Godzinę później, o 16.00 w kościele św. Józefa na ul. Zamoyskiego 2 w ramach „Podgórskich

letnich koncertów” wystąpi chór kameralny Parafraza. Z kolei w opactwie ojców

benedyktynów w Tyńcu można wysłuchać recitalu organowo-sopranowego w wykonaniu

Marka Stefańskiego i Elżbiety Towarnickiej.
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